Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (27.07.10) 1
Relè di protezione elettrica
Monofase per massima o minima corrente CA/CC
Modelli DIB01, PIB01
• Relè per il monitoraggio di massima o
minima corrente CA/CC
• Misura del vero valore efficace (TRMS)
• Corrente misurata attraverso uno shunt interno

presenza di alimentazione
Alimentazione isolata galvanicamente
Descrizione del prodotto Come ordinare DIB 01 C B23 5A
Scatola
Funzione
Tipo
Codice articolo
Uscita
Tensione di alimentazione
Gamma di misura
DIB01 e PIB01 sono relè di
precisione TRMS per massi-
ma o minima (impostabile
tramite DIP-switch) corrente
CA/CC. L’inserzione può
essere diretta o tramite T.A.
Usando la funzione di latch il
relè può essere mantenuto
attivo anche dopo l’esauri-
mento della condizione di
allarme.
La funzione di inibizione può
essere usata per evitare che
il relè commuti quando non
opportuno (manutenzione,
transitori, ecc). I LED indica-
no la presenza di una condi-
zione di allarme e lo stato
dell’uscita relè. Attraverso lo
shunt incorporato è possibi-
le monitorare correnti fino a
10 A CA/CC.
Selezione del modello
Montaggio Uscita Gamma di misura Alimentazione: Alimentazione:
24 a 48 VCA/CC 115 o 230 VCA
Guida DIN SPDT 0,1 - 5 mA CA/CC DIB 01 C D48 5MA DIB 01 C B23 5MA
1 - 50 mA CA/CC DIB 01 C D48 50MA DIB 01 C B23 50MA
10 - 500 mA CA/CC DIB 01 C D48 500MA DIB 01 C B23 500MA
0,1 - 5 A CA/CC DIB 01 C D48 5A DIB 01 C B23 5A
1 - 10 A CA/CC DIB 01 C D48 10A DIB 01 C B23 10A
Ad innesto SPDT 0,1 - 5 mA CA/CC PIB 01 C D48 5MA PIB 01 C B23 5MA
1 - 50 mA CA/CC PIB 01 C D48 50MA PIB 01 C B23 50MA
10 - 500 mA CA/CC PIB 01 C D48 500MA PIB 01 C B23 500MA
0,1 - 5 A CA/CC PIB 01 C D48 5A PIB 01 C B23 5A
1 - 10 A CA/CC PIB 01 C D48 10A PIB 01 C B23 10A
Caratteristiche di ingresso
Ingresso (livello di corrente)
DIB01 Terminali Y1, Y2
PIB01 Terminali 5, 7
Gamma di misura
Diretta Resist. int. Corr. max
Impostabile tramite DIP-switch
..5MA: 0,1 - 1 mA CA/CC 50 Ω 0,05 A
0,2 - 2 mA CA/CC 50 Ω 0,05 A
0,5 - 5 mA CA/CC 50 Ω 0,05 A
Corrente massima per 1 s 0.1 A
..50MA: 1 - 10 mA CA/CC 5 Ω 0,15 A
2 - 20 mA CA/CC 5 Ω 0,15 A
5 - 50 mA CA/CC 5 Ω 0,15 A
Corrente massima per 1 s 0,5 A
Gamma di misura (cont.) Resist. int. Corr. max
..500MA:10 - 100 mA CA/CC 0,5 Ω 0,7 A
20 - 200 mA CA/CC 0,5 Ω 0,7 A
50 - 500 mA CA/CC 0,5 Ω 0,7 A
Corrente massima per 1 s 1,4 A
..5A: 0,1 - 1 A CA/CC 0,05 Ω 6 A
0,2 - 2 A CA/CC 0,05 Ω 6 A
0,5 - 5 A CA/CC 0,05 Ω 6 A
Corrente massima per 1 s 15 A
..10A: 1 -10 A CA/CC 0,03 Ω 11 A
Corrente massima per 1 s 50 A
DIB01 PIB01
2 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (27.07.10)